第3回 あやベチームカップ

主催   綾 部 市 卓 球 協 会
後援    (一・財)綾部市体育協会
協賛   日 本 卓 球 株 式 会 社

標記の大会を下記の要領にて開催いたします。多数参加を頂きますようご案内いたします。

記

1、 日時      平成 29年 11月 5日 (日 )皿 9100～

2、  会場      綾部市総合運動公園体育館 (綾部市上杉町 TEL0773-44-0990)

3、  種目      (1) 小学生以下の部 男女団体
(2) 中学生以下の部 男女団体 (中学 3年も可)
(3) 一般の部    男女団体 (制限なし)

※ 3シングルスの団体戦としエントリーは4人までとする

4、  参加資格    オープン参加 (地域制限なし)

5、 参加料

6、  試合方法

7、  使用球

8、  表彰

9、  申込先

10、 申込締切

11、 その他

種 目 ノ|ヽ■著4ト 中学

`

乃
文

1チーム 1800FЧ 1800F 000円

(傷害保険料を含む)
リーグ戦またはトーナメントとする
ルールは現行の日本卓球ルールを適用する

日本卓球協会公認球ホワイ ト (ニ ッタクプラスチック)

1位、 2位、 3位まで表彰し副賞あり

〒623-0053京都府綾部市宮代町 12四方サイクル内 四方勇 宛
110773-42-1608

平成 29年 10月 20日 (令〕必着

1)選手は選手名及び所属名を記入したゼッケンを着用ください
2)申 し込みは郵送のみとし参加料は当日会場にてお支払いください
3)当 日の事故などについては主催者狽1は一切その責任を負いません
4)体育館の開館は8:30～ です

申し込み用紙

チーム名              代表者
住所 〒              電話

小中学生1800円 X
一般  2000円 X

合計金額     円

チーム名 種 目 (男口女 )

氏名

氏名

氏名

氏名

チーム名 種 目  :          (暑 ・1オゝ

氏名

氏名

氏名

氏名

チーム名 種 目  1           (男 ・女

氏名

氏名

氏名

氏名

チーム名 種 目 ( ・ 1笙ご )

氏名

氏名

氏名

氏名